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CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES CIVIL Y FAMILIA - MANIZALES

ACUSE DE RECIBIDO

FECHA: Miercoles 29 de Julio del 2020
HORA: 15:06:40

Se ha registrado en el sistema, la carga de 1 archivo(s) suscrito(s) a nombre de;
CONTESTACION DE EJECUTIVO POR ALIMENTOS DDO JUAN PABLO MESA, con el

radicado; 201500466, correo electronico registrado; vicmarc-19@hotmail.com,
dirigido(s) al JUZGADO 4 DE FAMILIA.

Si necesita comunicarse con el Centro de Servicios, puede hacerlo dentro de los
horarios establecidos al teléfono de atencion al usuario, (+57) 321 576 5914

CODIGO DE RECIBIDO: AR-20200729150641-6885

Palacio de Justicia 'Fany Gonzales Franco'
Carrera 23 # 21-48 Oficina 108 Manizales - Caldas
csjcfma@cendoj.ramajudicial.gov.co

8879620 ext. 11600



Pereira, julio 21 de 2020

Senores:
JUZGADO CUARTO DE FAMILIA
MANIZALES- CALDAS

CIUDAD
ASUNTO: OTORGAMIENTO DE PODER
TRAMITE: CONTESTACION DE DEMANDA EJECUTIVA DE

ALIMENTOS

DEMANDANTE: DIANA CLEMENCIA ESCOBAR AVILES
C.C.52520229 EN REPRESENTACION DE SU HIJA
CAROLINA MESA ESCOBAR T.I. 70597866723

DEMANDADO: JUAN PABLO MESA MONTOYA

RADICADO: 2015-466

JUAN PABLO MESA MONTOYA, identificado como aparece al pie de mi
firma, mayor de edad y vecino de Pereira, manifiesto que le otorgo poder
especial, amplio y suficiente a la abogada VIVIANA MARCELA
ECHEVERRY LARGO con cédula de ciudadania 1.088.246.501 de Pereira
y T.P 194932 del CSJ, para que actié en mi nombre y representacion en la
CONTESTACION DE LA DEMANDA y todos los aspectos legales que
establece la ley, dentro del tramite de la referencia, del cual soy
demandado.

Mi abogada, queda facultada para contestar la demanda, proponer
excepciones, conciliar, transigir, recibir, desistir, sustituir el presente poder
y demas actuaciones contenidas en el articulo 74 del Codigo General del
Proceso.

Atentamente,

JUAN PABLO MESA MONTOYA

C.C.9860986

CORREOQ ELECTRONICO: juanpablomesa43@gmail.com

Celular: 3104491531

Direccién: _M & Casa?O Banip parguey c}wojaf(»\ penetthy,

VIVIANA MARCEYA ECHEVERRY LARGO
C.C.1088246501 DE PEREIRA
T.P.194932 DEL CSJ



DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMA Y CONTENIDO DE
DOCUMENTO PRIVADO

Articulo 68 Decreto-Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 2015

En la ciudad de Pereira, Departamento de Risaralda, Republica de Colombia, el veintiuno (21) de julio
de dos mil veinte (2020), en la Notaria Tres (3) del Circulo de Pereira, comparecié:

JUAN PABLO MESA MONTOYA, identificado con Cédula de Ciudadania/NUIP #0009860986 y declard
que Ia firma que aparece en el presente documento es suya y el contenido es cierto. ‘

beysrw2r2fre

........ Firma autégrafa -------- 21/07/2020 - 10:44:03:714 ! i i

Conforme al Articulo 18 del Decreto-Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante
cotejo biométrico en linea de su huella dactilar con la informacion biografica y biométrica de la base
de datos de la Registraduria Nacional del Estado Civil.

Acorde a la autorizacién del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccién de sus
datos personales y las politicas de seguridad de la informacién establecidas por la Registraduria
Nacional del Estado Civil.
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Notaria tres (3) del Circulo de Pereira - Encargada

Consulte este documento en www.notariasegura.com.co
Nimero Unico de Transaccion: 6eysrw2r2fre




Pereira, 28 de Julio de 2020

Sefor:
JUEZ CUARTO DE FAMILIA DE MANIZALES
Ciudad

PROCESO: EJECUTIVO DE ALIMENTOS

DEMANDANTE: DIANA CLEMENCIA ESCOBAR AVILES EN REPRESENTACION DE
SU HIJA CAROLINA MESA ESCOBAR

DEMANDADO: JUAN PABLO MESA MONTOYA

RADICADO: 2015-466

ASUNTO: CONTESTACION DE DEMANDA

VIVIANA MARCELA ECHEVERRY LARGO, mayor de edad y vecina de esta ciudad,
identificada con la C.C.1088246501 de Pereira, abogada titulada y con tarjeta profesional
N° 194932 expedida por el C.S.J., actuando como apoderada judicial del sefior JUAN
PABLO MESA MONTOYA identificado con la 9860986, mayor de edad, vecino de esta
ciudad, de estado civil divorciado, por medio del presente escrito me permito, de manera
respetuosa, presentar ante su despacho la respectiva contestacion de demanda
interpuesta por la sefiora DIANA CLEMENCIA ESCOBAR AVILES, asi:

A LOS HECHOS
AL HECHO PRIMERQO: Es Cierto.
AL HECHO SEGUNDO: Es Cierto.

AL HECHO TERCERO: Es Cierto Parcialmente, en cuanto a lo que se le debe es el
incremento de ley de cada afio, esto es la suma de ($5.085.488); No es cierto, que el
demandado no haya pagado la cuota, por cuanto siempre lo ha hecho, incluido el colegio
de la policia de la ciudad de Manizales (NUESTRA SENORA DE FATIMA),
mensualidades que le descuentan por nomina, segun se anexan los desprendibles de
pago desde el afio 2016 hasta la fecha actual julio de 2020, los meses de enero y
noviembre, por cuanto todo el archivo queda muy pesado para enviarlo por correo
electrénico, lo que suma de estos afos es ($3.403.146), en el cual lo refieren como
DIBIEITCMANIZ, fuera de eso en los meses de diciembre, el demandado le compra varias
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mudas de ropa a la menor y le compra regalos de valor alto en navidad, como la nifia
pasa con &I, todos los diciembres y eneros, por acuerdo entre los padres la cuota no la
envia el demandado por que le compra todo a la nifia para que este muy bien esos dos

meses con el padre.
AL HECHO CUARTO: Es cierto.

AL HECHO QUINTO: No es cierto, el demandado solo debe el incremento de la cuota de

alimentos.

AL HECHO SEXTO: Es cierto parcialmente, si es verdad que el demandado trabaja como
subintendente en la policia nacional, pero el sueldo que devenga es para vivir en clase
media, con deudas como la mayoria de personas, el demandado tiene otro hijo menor de
edad, estd pagando un préstamo hipotecario de la casa donde vive con su compariera
permanente, madre de su otro hijo menor de edad y desde el dia 13 de marzo de 2020,
esta viviendo con ellos su hija CAROLINA MESA ESCOBAR, quien tiene 12 afios de edad
y como fue victima de abuso sexual por parte de un tio, hermano de la madre 6sea la
demandante la sefiora DIANA CLEMENCIA ESCOBAR AVILES, la menor no quiere
volver a vivir con la demandante, por cuanto ella no es garante de sus derechos y sigue
frecuentando al hermano quien abuso a la menor, de lo cual ya se denuncié en la
comisaria de familia del barrio galan Pereira, y se encuentra a la espera de unos
documentos para solicitar el cambio de custodia para el padre mediante una demanda
ante juez de familia, por no tener un acuerdo entre padres, pues el demandado y la menor
tienen una excelente relacién, de lo cual se adjuntan los desprendibles de pago, con lo

que puede verificar sefior juez la capacidad econémica del demandado.

AL HECHO SEPTIMO: Es cierto, la menor se encuentra estudiando por que el
demandado se lo paga, y esta afiliada a la clinica de la policia nacional.

PETICION ESPECIAL

Se le solicita al despacho, exonerar de las cuotas de alimentos causadas desde el 13 de
marzo de 2020, hasta la fecha y sucesivas que estan por venir, por cuanto la menor se



encuentra viviendo con el demandado el padre JUAN PABLO MESA MONTOYA, YA QUE
LA MENOR SE NIEGA A VOLVER A VIVIR CON SU MADRE, POR CUANTO
MANIFIESTA, QUE LA MADRE NO LE DA LA ATENCION Y EL CARINO QUE
REQUIERE, FUERA DE ESO MANIFIESTA QUE LA MADRE SIGUE EN CONTACTO
PERMANENTE CON EL HERMANO EL QUE ABUSO SEXUALMENTE DE LA MENOR
CAROLINA MESA ESCOBAR, LO CUAL PUEDE VERIFICAR CON UNA VISITA POR
MEDIO DE TRABAJADORA SOCIAL O CON EL TESTIMONIO DE LA MENOR, QUE YA
ESTA ENTRANDO A LA ADOLESCENCIA.

Asi mismo se le solicita al sefior juez, que, por medio suyo, ordene oficiar al banco
Davivienda en relacion al Daviplata a través del nimero 3104545403, por cuanto ahi
reposan los certificados de transferencias de dinero que le hacia el demandado a la
demandante cada mes como cuota de alimentos, ya que el demandado se dirigié al banco
a solicitarlos y le manifestaron que debia esperar 15 dias habiles que le lleguen al correo

por la congestion causada por el COVID19.

De oftra parte se anexan los registros de algunos giros del banco bbva, para demostrar

que el demandado si cumplia con su cuota de alimentos.

A LAS PRETENSIONES

Me opongo a todas las pretensiones de la demanda, por cuanto solo debo la suma del
incremento anual de las cuotas alimentarias, esto es ($5.085.448), teniendo en cuenta los
descuentos originados por el embargo que ya estan consignados en la cuenta del juzgado
que son ($3.080.666), el demandado debe (2.085.448), de lo cual se anexan los
desprendibles de pago y el recibo de consignacioén de dicho valor en el banco agrario,
quedando al dia, en el monto que se debia a la demandante.

Por lo anterior, se solicita la terminacion del presente proceso, y el oficio de desembargo
del sueldo del demandado.



EXCEPCIONES

PRESCRIPCION: Por cuanto la demandante, solicita el pago de dineros causados en
cuotas desde enero de 2016, por lo que ya pasaron los tres afios para hacerlas exigibles
para su cobro, esto es los meses de enero de 2016 a julio de 2017.

PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION: por cuanto, segtn los embargos que ya reposan en
la cuenta del juzgado por valor de ($3.080.666) contando con el embargo del mes de julio
de 2020 que ya se reflejo en mi desprendible de pago, y el recibo de consignacion que se
anexa por valor de ($2.020.000), se cancela el monto total de la obligacién por la cual fue
demandado.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Articulos 380 al 395, Codigo General del Proceso y demas normas concordantes y
complementarnias.

PRUEBAS
Documentales:

1. Desprendibles de pago, con el descuento del pago del colegio, desde el afio 2016
hasta la actualidad y del banco BBVA.

2. Recibo de consignacion.

3. Solicitud de los certificados de daviplata como lo narre en la peticion especial.

ANEXOS

El poder debidamente otorgado y diligenciado.

Recibos del banco BBVA

Denuncia comisaria de familia barrio galan Pereira
Desprendibles de pago desde el afio 2016 a la fecha actual.

et e



NOTIFICACIONES

Demandado: Manzana E casa 10 parques de boquia Pereira, correo electrénico
juanpablomesad3@agmail.com celular 3104491531.

Abogada: Calle 18 numero 8-41 edificio banco cafetero Pereira, oficina 601, correo
electronico vicmarc-19@hotmail.com, celular 3234637422.

Agradezco la atencion prestada.

Atentament:

VIVIANA'MARCELA ECHEVERRY LARGO
C.C. #1.088.246.501 DE PEREIRA
T.P. N° 194932 DEL C.S.J.
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Oficina’ 5703 - PEREIRA SUCURSAL
Terminal B5703CJ0426J Operacion: 98607906

Transaccléon: RECEPCION PAGO DJ PIN INDIVI
Valor: $2,056,057.00

Costo de la transaccion. $0.00
Iva del Costo $0.00
GMF del Costo: $0.00

Secuencial PIN : 293203

Tipo ID consignante : CC - CEDULA DE CIUDADANIA
ID consignante : 9860986

Nombre consignante : JUAN PABLO MESA MONTOYA
Juzgado : 170012033004 004 FAMILIA MANIZAL
Concepto : 1 DEPOSITOS JUDICIALES

Numero de proceso © 17001311000420150046600

Tipo ID demandante - CC - CEDULA DE CIUDADANIA
ID demandante : 52520229

Demandante - DIANA CLEMENCIA ESCOBAR AVILES
Tipo ID demandado - CC - CEDULA DE CIUDADANIA
ID demandado : 9860986

Demandado : JUAN PABLO MESA MONTOYA

Forma de pago : EFECTIVO

\alor operacion - $2,020,000.00

Valor comision : $30,300.00

Valor IVA : $5,757.00

Valor total pagado : $2,056,057 00

Codigo de Operacion : 245706267
Nume@el titulo - 418030001239364

Antes 9p retirarse de la ventanilla por favor verifique
que la trg cion solicitada se registro correctamente
: ile Si no esta de acuerdo inférmele al
Ue la corrija. Cualquier inquietud
#8e en Bogota al 5948500 resto de




@ Banco Agrario de Colombia

Hay mds campo para todos

Depositos Judiciales

=\

www.bancoagrario.gov.co

"/w bancoagrano ‘ , MISINCOIGrano

COMPROBANTE DE SOLICITUD

Secuendial PIN

Fecha Maxima Recepcion

Codigo y Nombre Oficina Origen

Caodigo del Juzgado

Nombre del Juzgado

Concepto

Descripcion del concepto

Numero de Proceso

Tipo y Nro de Documento Demandante
Razon Social / Nombre Completo Demandante
Tipo y Nro de Documento Demandado

Razon Social / Nombre Completo Demandado
Valor de la Operacion

Valor Comision

Valor IVA

Valor Total a Pagar

Medio de Pago

Banco

Namero Cheque

Namero Cuenta

Estado

293203

31/07/2020

5703 - PEREIRA SUCURSAL
170012033004

004 FAMILIA MANIZALES

1 - DEPOSITOS JUDICIALES

17001311000420150046600

CC - 52520229

DIANA CLEMENCIA ESCOBAR AVILES
CC - 9860986

JUAN PABLO MESA MONTOYA
$2.020.000,00

$30.300,00

$5.757,00

$2.056.057,00

EFECTIVO

N/A

N/A

N/A

PENDIENTE

Contacto Banco Agrario en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000. servicio.dliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.

Sefior usuario, el medio de pago en esta solicitud debe coincidir con el presentado en la oficina. Si es cheque debe
corresponder a Canje Local.




PEREIRA

X/ Gobierno de lo Civdod
CAPITAL DEL EJE

CONSULTA PRELIMINAR

L

Versidn: 01

DATOS DEL PETICIONARIO

Ciudad y fecha: Pereira, 17 de Julio de 2020

Nombre y apellidos completos: JUAN PABLO MESA MONTOYA

Direccion residencia: Manzana E casa 10

Barrio: Parques de Boquia

Ciudad: Pereira

Edad: 35 afos

Profesion: Policia

Escolaridad: Técnico profesional

Asunto: Proteccion posible vulneracién derechos de menor

Documento de identidad: 9.860.986

Teléfono: movil y Fijo: 3104491531

No de hijos: 2 _

Pruebas que aporta: fotocopia de documento de identidad de la NNA Carolina Mesa Escobar,
denuncia acto sexual en la cual aparece como victima la nifia e historia clinica de la menor.

HECHOS:

Se le concede el uso de la palabra al sefior JUAN PABLO MESA MONTOYA, quien manifiesta:

“mi hija vino a pasar la cuarentena conmigo desde la ciudad de Manizales donde vive con su
serora madre, esto con el consentimiento de su progenitora hasta tanto pasara dicha situacion,
la semana pasada la madre de mi hija me llamo que iba a venir por la nifia esto por cuanto
llevaba mucho tiempo conmigo a lo cual yo no le vi problema, pero al mi hija enterarse que su
madre habia vuelto a reactivar la relacién con su tio materno o sea el hermano de la
progenitora cuyo nombre es JULIO ANDRES ESCOBAR, persona esta que accedid
sexualmente a mi hija menor de edad CAROLINA MESA ESCOBAR, situacién de la cual yo
cologue denuncia ante fiscalia y ante esta situacién mi hija se niega volver a vivir con su
madre, dado que ella considera que su integridad fisica corre peligro y manifiesta que si la
obligo a irse con su madre, ella atentaré contra su vida , me veo en la obligacién de acudir a
este despacho en aras de proteger los derechos de mi hija

DATOS DE LA N.N.A.

Nombre y apellidos completos: CAROLINA MESA ESCOBAR
Direccion residencia: Calle 64 No 14-62

Barrio: La Toscana

Ciudad: Manizales

Edad: 12 afios

Profesion: Estudiante

Escolaridad: Séptimo (7) Secundaria (Colegio nuestra sefiora de Fatima)
Documento de identidad: T.I N° 1.054.886.973

Teléfono: movil y Fijo: 3127845609

DATOS DEL SOLICITADO:

Nombre y apellidos completos: DIANA CLEMENCIA ESCOBAR AVILES
Direccion residencia: Calle 64 N° 14-62

Barrio: La Toscana

Edad: 42

Comisaria de Familia Galan
Carrerea 2 Bis N° 33-46 Barrio Galan — PBX: (6) 3294630
Correo comisariadefamiliagalan2013@gmail.com

Sistema Integrado de Gestién |
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3/ Gobierno de la Civdad
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Sistema Integrado de Gestion

Versidon: 01

Profesion: Jubilada

Documento de identidad: C.C. 52520229
Estado civil: Divorciada

Teléfono: mévil y Fijo: 3127114255

v

DARIO PINEDA IDARRAGA JUAN PABL'O MESA MONTOYA
ABOGADO - Contratista SOLICITANTE - Progenitor

N\ ¢ N
( _ Ig_\_‘ Al
¢ ORALES CORRALES
Comisaria de Familia Galan :

Comisaria de Familia Galan
Carrerea 2 Bis N° 33-46 Barrio Galan — PBX: (6) 3294630
Correo comisariadefamiliagalan2013@gamail.com

|
i
|

CAPITAL DEL EIE
CONSULTA PRELIMINAR
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL I
POLICIA NACIONAL ONAC
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA oy T
16-ECD-003
EL SUSCRITO TESORERO (A) GENERAL
CERTIFICA:

Que el (la) sehor(a) SI. JUAN PABLO MESA MONTOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
9860986, se encuentra nominado en ESTACION DE POLICIA CUBA-MEPER y para el mes de Abril de
2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGOS
ASIGNACION BASICA 0.00 2,090,988.00
SUBSIDIO ALIMENTACION 0.00 62,381.00
BONIFICACION SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00
PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 418,197.60
SUBSIDIO FAMILIAR NIVEL EJECUTIVO 2.00 68,810.00
PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 5.00 104,549.40
ADICIONALES
DIAS DESCUENTOS
COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0.00 2 0 112,895.92
SANIDAD POLICIA 0.00 50 0 86,391.92
AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0.00 10 0 2,900.00
BONIFICACION SEGURO DE VIDA (ASEGURADORA) 0.00 37 0 15,728.00
EMBFAM 0.00 0 619,207.04
CAFAM 0.00 10.127 0 5,267.00
DIBIEITCMANIZ 462,480.00 315 0 77,080.00
REVISTAPOLIC 0.00 23 0 12,300.00
Devengado Adicionales Descuentos Neto Pagado
2.760.654,00 0,00 931.769,88 1.828.884,12

Se expide el martes, 21 de julio de 2020 para ser presentada en : A QUIEN INTERESE

e

Mayor FR%OSE UNOZ RODRIGUEZ

Tesorero (A) General

Firmado digitalmente por:

Nombre: Freddy Jose Mufoz Rodriguez

Grado: Mayor

Carqo: Tesorero gA) General

Cédula: 9149206

Dependencia: Direccion Administrativa y Financiera
Unidad: Grupo Tesoreria General

Correo fredd; mun0z22065@ correo policia.gov.co
21/07/2020 12:20:05 p. m

Carrera 59 Nro. 26 - 21 CAN Bogota *h % ¢ I I§| 6 f.%_t:f\

Teléfono 5159000 Ext. 9199 e —
www.policia.gov.co PIN para validacion en entidades : 51396607 / Interno: 42307222
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1
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Acpzcoo:uoo

POLICIA NACIONAL ONAC |
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CEA4.1-10 V-01
16-ECD-003
EL SUSCRITO TESORERO (A) GENERAL
CERTIFICA:

Que el (la) sehor(a) SI. JUAN PABLO MESA MONTOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
9860986, se encuentra nominado en ESTACION DE POLICIA CUBA-MEPER y para el mes de Mayo

de 2020, le figura el siguiente sueldo:
SALDO % DEVENGOS
ASIGNACION BASICA 0.00 2,090,988.00
SUBSIDIO ALIMENTACION 0.00 62,381.00
BONIFICACION SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00
PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 418,197.60
SUBSIDIO FAMILIAR NIVEL EJECUTIVO 2.00 68,810.00
PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 5.00 104,549.40
ADICIONALES
DIAS DESCUENTOS
COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0.00 2 0 112,895.92
BIENESTAR SOCIAL 0.00 48 0 209,098.80
SANIDAD POLICIA 0.00 50 0 86,391.92
AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0.00 10 0 3,400.00
BONIFICACION SEGURO DE VIDA (ASEGURADORA) 0.00 37 0 15,728.00
EMBFAM 0.00 0 619,207.04
CAFAM 0.00 10.127 0 5,267.00
DIBIEITCMANIZ 385,400.00 315 0 77,080.00

Devengado Adicionales Descuentos Neto Pagado
2.760.654,00 0,00 1.129.068,68 1.631.585,32

Se expide el martes, 21 de julio de 2020 para ser presentada en : A QUIEN INTERESE

Mayor FRE JOSE MUNOZ RODRIGUEZ

Tesorero (A) General

Firmado digitalmente por

Nombre: Freddy Jose Mufoz Rodriguez

Grado: Mayor

Cargo: Tesorero gA) General

Cédula: 9149206

Dependencia: Direccion Administrativa y Financiera
Unidad: Grupo Tesoreria General

Correo: freddy.mun0z2065@ correo.policia.gov.co
21072020 12:19:27 p. m

Carrera 59 Nro. 26 - 21 CAN Bogota *ﬁ v i c
Teléfono 5159000 Ext. 9199 . 0 s001

www_policia.gov.co PIN para validacién en entidades : 51572901 / Interno: 42307

s
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL ol
POLICIA NACIONAL ONAC
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA e
16-ECD-003
EL SUSCRITO TESORERO (A) GENERAL
CERTIFICA:

Que e (l2) sefior(a) SI. JUAN PABLO MESA MONTOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
9860985, se encuentra nominado en ESTACION DE POLICIA CUBA-MEPER y para el mes de Junio
de 2020, le figura el siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGOS
PRIMA VACACIONES 0.00 1,175,999.17
ASIGNACION BASICA 0.00 2,090,988.00
SUSSIDIO ALIMENTACION 0.00 62,381.00
BONTFICACION SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00
PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 418,197.60
SUBSIDIO FAMILIAR NIVEL EJECUTIVO 2.00 68,810.00
PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 5.00 104,549.40
ADICIONALES
DIAS DESCUENTOS
COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0.00 2 0 117,795.92
SANIDAD POLICIA 0.00 50 0 86,391.92
AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0.00 10 0 3,450.00
BONIFICACION SEGURO DE VIDA (ASEGURADORA) 0.00 37 0 15,728.00
EMBFAM 0.00 0 911,981.83
CAFAM 0.00 10.127 0 5,267.00
DIBIEITCMANIZ 308,320.00 315 0 77,080.00
Devengado Adicionales Descuentos Neto Pagado
3.936.653,17 0,00 1.217.694,67 2.718.958,50
Se expide el martes, 21 de julio de 2020 para ser presentada en : A QUIEN INTERESE
P i >
o

¥ o

Mayor FR WE UNOZ RODRIGUEZ
Tesorero (A) General

Firmado digitalmente por

Nombre: Freddy Jose Mufoz Rodriguez

Grado: Mayor

Cargo: Tesorero (A) General

Cédula: 91492065

Dependencia: Direccion Administrativa y Financiera
Umdad: Grupo Tesoreria General

Correo: freddy mun0z2065@ correo. policia.gov.co
21072020 12:20:57 p. m

Carrera 59 Nro. 26 - 21 CAN Bogota *‘ i ¢ P

Teléfono 5159000 Ext. 9199 e sy
www_policia.gov.co PIN para validacion en entidades : 51738977 /Intemno: 42307249
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|
"':».\ MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL ‘r;mcno}unn i
J

#) POLICIA NACIONAL ONAC
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EL SUSCRITO TESORERO (A) GENERAL
CERTIFICA:

Que el (la) sefor{(a) SI. JUAN PABLO MESA MONTOYA identificado(a) con la Cédula de Ciudadania
9860986, se encuentra nominado en ESTACION DE POLICIA CUBA-MEPER y para el mes de Julio de
2020, le figura el siguiente sueldo:

&%

&

16-£CD-003

SALDO % DEVENGOS
ASIGNACION BASICA 0.00 2,090,988.00
SUBSIDIO ALIMENTACION 0.00 62,381.00
BONIFICACION SEGURO DE VIDA 0.00 15,728.00
PRIMA NIVEL EJECUTIVO 20.00 418,197.60
SUBSIDIO FAMILIAR NIVEL EJECUTIVO 2.00 68,810.00
PRIMA RETORNO A LA EXPERIENCIA 5.00 104,549.40
ADICIONALES
DIAS DESCUENTOS
COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0.00 2 0 112,895.92
SANIDAD POLICIA 0.00 50 0 86,391.92
AUXILIO MUTUO PAGADURIA DIBIE 0.00 10 0 4,450.00
BONIFICACION SEGURO DE VIDA (ASEGURADORA) 0.00 37 0 15,728.00
EMBFAM 0.00 0 619,207.04
CAFAM 0.00 10.127 0 5,267.00
DIBIEITCMANIZ 231,240.00 315 0 77,080.00
Devengado Adicionales Descuentos Neto Pagado
2.760.654,00 0,00 921.019,88 1.839.634,12

Se expide el martes, 21 de julio de 2020 para ser presentada en : A QUIEN INTERESE

///x/
Mayor FREDDY JOSE MUNOZ RODRIGUEZ
Tesorero (A) General

Firmado digitalmente por

Nombre Freddy Jose Mufioz Rodriguez

Grado Mayor

Cargo: Tesorero (A) General

Cédula: 91492065

Dependencia: Direccion Administrativa y Financiera
Unidad: Grupo Tesorena General

Correo ded; munoz2065@ correo. policia.gov.co
2107202012:2221 p. m

Carrera 53 Nro. 26 - 21 CAN Bogota *“ v i Ccle ’;ﬁnﬁ
Teléfono 5159000 Ext. 9199 wowes || "8 Qi" Ne 9

www policia.gov.co ra validaci : Interno; 4 o




MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL e

ACREDITADO

POLICIA NACIONAL ONAC
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA S
16-ECD-003
EL SUSCRITO TESORERO (A) GENERAL
CERTIFICA:

Que e (l3) sehor(a) . identificado(a) con la , se encuentra nominado en y para el mes de de , le
figura e siguiente sueldo:

SALDO % DEVENGOS

PRIMA DE SERVICIO ANUAL 0.00 1,128,959.20

ADICIONALES

DIAS DESCUENTOS

COTIZACION CAJA SUELDOS RETIRO 0.00 2 0 4,704.00

EMBFAM 0.00 0 281,063.80
Devengado Adicionales Descuentos Neto Pagado

Se expide e martes, 21 de julio de 2020 para ser presentada en : A QUIEN INTERESE

b
Mayor FREDDY JOSE MUNOZ RODRIGUEZ

Tesorero (A) General

Firmado digitalmente por

Nombre: Freddy Jose Mufioz Rodriguez

Grado: Mayor

Cargo: Tesorero (A) General

Cédula: 91492065

Dependencia. Direccion Administrativa y Financiera
Unidad. Grupo Tesoreria General

Corren freddy munoz2065@ correo.policia gov.co
21/07/2020 12:21:43p. m

Carrera 59 Nro. 26 - 21 CAN Bogots i‘ v

Teléfono 5159000 Ext. 9199
Werw policia.gov.co PIN para validacion en entid ;. __/Interno:
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Extracto de Cuenta
CUENTA DE AHORROS LIBRETON

“Este 26 de julio de 0:00 a.m. a 8:00 a.m., nuestros canales transaccionales BBVA mévil, BBVA Wallet,
BBVA net, cajeros automaticos y las transacciones realizadas con tus tarjetas de crédito y débito BBVA
*':laran inhabilitados por mantenimiento.

Numero de cuenta 0013087 10200065645

CARRERA 11BBIS 17-20 L0237

1052019 HASTA: 30-11-2019 Fecha de corte 30-11-2019

Valor

o s L 0.00 - IVA 0.00
INOS 6 5,126,104.37 -4 POR MIL 1 4,480.00

NTERESES RECBOOS 3 8.00 - RETENCIONES 0.00
Y RGC 24 5.617,991.26 SALDO FINAL 496,358 88 J

Saldo

Cargos |  Abonos

ABONO DOMI. 800141397 GOBIERNOS BOGOTA 1.134,31203 1.134.312.03
IMPUESTO DECRETO 4,480.00 1,129,83203
RETIRO VENTANILLA DUITAMA 1,120.000.00
RETIRO CAJERO BBVA CENTRO CIAL GRAN PLA 100.000.00
CARGO PRESTAMO BCT 9611241173 PEREIRA 24765719

ADELANTO NOMI TRAN BMOVIL ENLACE DE APLICATIVO 471,000.00
7 RETIRO CAJERO BBVA CENTRO CIAL GRAN PLA 170,000.00
z PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 33,038.23
TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 1™ 200,000.00
RETIRO CAJERO BBVA CENTRO CIAL GRAN PLA 60.000.00
ABONO DOM|. 800141397 GOBIERNOS BOGOTA 1,488,812.74
PAGO PRESTAMO BNET/ENET ENLACE DE APLICATIVO 282.432.00
TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 280,000.00
CARGO DOMI. 9850986 200,000.00
TRANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO “™======%70000.00 146,517 15
= PAGO ADELAN NOMIN AUTOMAT 483,495.00 136,977 65
7 RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO PEREIRA 40,000.00 176,077 €
CARGO DOMI. 8850986 15.000.00 391,977 65
CARGO DOMI. 9860986 60,000 00
COMPRA POS ASC DINO OIL 45,600 00
ADELANTO NOMI TRAN BMOVIL ENLACE DE APLICATIVO 250,000.00

RETIRO ( © BBVA UNICENTRO PEREIRA 250.000.00
-Lrur. O NOM! TRAN BMOVIL ENLACE DE APLICATIVO 202.000 00
RETIRO CAJERO BBVA MANIZALES 200,000.00
ABOMN o DOMI. 800141397 GOBIERNOS BOGOTA 1,579,979 60
PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 4384184
PAGO PRESTAMO BNET/ENET ENLACE DE APLICATIVO 28243200
P8 RANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO (usSusess0 000 00

= A | CARGO DOMI. 8860986 430,000.00
2 | RETIRO CAJERO BBVA PEREIRA 80.000.00

£a cumplmeres e lo ‘grrer 3 Ley Habeas Data, 1266 de 2008, nos permiimos comunicarte que los datos contendos en los extracios, que inckiyen el monto de la Dbgacion. sus cuatas y lecha de eugibddad
:rn‘ e rEporiacon 3 e Certiaes e fomraoon Frgnoesa S aparecen cuotas venodas, pasadas vento (20) dias contados a partr del envio de estos datos en los extracios, se generard el repore hegatra
oUre mompaTYERo e ks Certraes & infamacon Fnancera po o tenmno Leg

TG o Cuerta 1 pagon Oroe e rrm(lt; e que los elociuas, pero w los redlzas despuds de la fecha de core, se reflejan en o prinomo estado de cuenta. Pundes consultar of valor de la prosma cuota a
o en ruestas ohoras oental m

fealoas W pagp wn zru"t/uéeBB‘/A Colombxa. NIT 860 003 020-1, colocando al respaldo el numero de tu obligacion y tus datos personales
Z,:)-, el s ey nz& wthzando BEVA mivil, BEVA net, BBVA net cash, por tanto, s no kos recbes en emad o fisco, m eamdo do ukxma o pago en b fecha prevista
Faa rformae wire s O venormeeions olenas de ruovos produdion y Seroos, ¢ poranto que mantengas actualada en BEVA u drecadn elecronca v fsca los mumeros tolefoncos de contaco
& oo S sTertacsn g2 bd‘ A
Ut pagos CpOMIGS, 52 COnitspen en es referencas credbaas, fnanceras yio comerciales, y te evitan costos adiconales por honoranos de cobranza e ntereses de mor, Que %@ descontaran de los

- o ehectues  sgaerts orden Gado 108 casonacos por la cobranza | extrapucdiaial yo udaal ), m:k-nua nleresos comentes y capiales Los nitereses de mora. serin
B2 5 Pt pasel, s acy

2 @ 1353 QX e enCsete mm - o A pONGron on f;n 0 {-n-:’dls % A
wiony bre 3 polfca de cobrarza resar a www bova co, en la seccon rterés

’,ﬁfofw.ti‘:uf;aeuﬁ:m cuyp De 151} es el Doctor mer%”w ‘ub.cammhc.mﬂa‘JNo 72 - 21 peso 6 en Bogota D C., tedglono 2438005 v
erad ym/awwa (mmmm aenoon ca hnes a vemes anm a m, jor

Para mavar micrmacedn sobre e Seraco al Consumedor Financero de BBYA atencidn «g\(ulalﬂumw sa 1] msmcmdoa!u\t»on puedes ngresar 2 www bbva com €0, en b section Informacion Corporativa

- No o-&wmsu-,xmharurrmdn sogurdad zbsdﬁyutauma ﬂ( #artas on www.bbva com co, en ka secton Segundad
Prusdes, resches npqﬁq . Ohcau&l ]m @ www bbva com co 0 en la Linca BUVA Bog.)u (1) 4010000, Barangquila (5) 3503500, Mededin. (4) 4933300 Cali (2) 889020
Hucaraman U 0 oesde 91 M o
Carurwes ?;n’v nvlry:v-d;s rimm‘-r::‘m nchada m <-dn um.nn a rwestros Revisores Fiscales KPMG SA S, emad colomba@dkpmg com co

Este producto cuenta con Seguro de Depositos Fogatin. El campo retenciones contiene la sumatorla del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
Pagina 1 de 2 Vi
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Extracto de Cuenta
CUENTA DE AHORROS LIBRETON

NOMBRE DEL CLIENTE: JUAN PABLO MESA MONTOYA

Cargos |  Abonos

454 45500

Este preducto c uents con Segure de Dapositos Fogatin £ campo retenciones contiene s sumateria del total de retenclones practicacas por el Banco por fode concepta
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OSana Q8N CUENTA DE AHORROS LIBRETON

Creando Oportunidade

ATENCAR VICTORA PLAZA

DRECOION CARRERA 11 BSIS 17-W 10237 ‘ Numero de cuenta 001308710200065645
PERIODO DESDE 970720718 HASTA: 31072019 | | Peetmdazarie 31-07-2019 J

Valor

-IVA 0.00

3 273141666 -4 POR MIL 0.00
1 2000 - RETENCIONES 0.00
w 3.410.444 57 SALDO FINAL 34765719

Saldo

Concepto Cargos

RETIRO CORRESPONSAL BANCARIO - WS CC CANALES TRANSACC 500.000.00 526.665.10
ASONO DOMI 800141387 INSTITUCIONAL BOGOTA 1,059.591.92 1.586,257.02
COMPRA POS ASC SG CDA DEL TUNDAM 198,700.00 1,387,557 02
RETIRO CAJERO EEVA DUITAMA 200.000.00 1.187.557.02
RETIRO CORRESPONSAL BANCARIO - WS CC CANALES TRANSACC 60,000.00 1.127.557.02
RETIRO CAJERO BBVA LAGO URIBE 620,000.00 507.557.02
| COMPRA POS ASC POLLOS EL DORADO 59.350.00 448.207.02
49,900.00 398.307.02

300,000.00 98.307.02

WINET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 29.999.57 68.307.45
RETIRO CAERO BBVA CENTRO CIAL GRAN PLA 60.000.00 8.307.45
ADELANTO NOMI TRAN BMOVIL ENLACE DE APLICATIVO 100,000.00 108,307.45
RETIRD CAJERO BBVA CENTRO CIAL GRAN PLA 100,000.00 8.307.45
ABONO DOM!. 800141357 INSTITUCIONAL BOGOTA 1.571,824.74 158013219
RETIRO CAJERO SBVA CENTRO CIAL GRAN PLA 200,000.00 1.380.132.18
il =457 TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO pummmmss=250,000,00 1.100.132.19
COMPRA POS RED MULTIPLEX VENTURA 40,000.00 1.060,132.18
PAGO AOELAN NOMIN AUTOMAT 112.495.00 947,637.19
X0 CAJERO BEVA CENTRO CIAL GRAN PLA 400,000.00 547.637.19

20 CASERO BBVA CENTRO CIAL GRAN PLA 200,000.00 347.637.19
ASONO TERESES GANADOS 2000 347.657.19

* Cumgplerees O © Sepus & & Ley Habeas Daa 1265 de 2007 nos

permtmos comunscane que los datos contersdos extracios mtnﬂmdohougaoon cuotas y fecha ngibdsdad,
e TEpInads 3 & Lermaes O Yoo Frgpens SW MMM&(Z{I)MM;M(J. o w24 e

W esios datos en los extracios, se gener reporte negatvo
;z;v'w.-rr e s Certrawes O whowmacen e e . e

- ?-ﬂﬁt-?ﬂm"':"z"""?"lkﬂ P ks despues de B fecha de core. se reflegan en d prisamo estado de cuenta Puedes consultar el valor de la présama cuota a
- s dhorge o e 2 Lres
';&;umr_xcmm *G 3 namtes S B3V Coomixa W 40 003 020-1, coorando al respaido el nimero de tu obhgactn y tus datos personales
e COGRE X X iz vy, B A izl BBV pet BEVA ret Cash par tanto smuma\mdoiwbgl exnmdo oo efechar o en ka fecha pr
Faz stomae X v ouifr mdﬁ!“v'-zavuwt.twm s mponanie que mantengas acuazada en Amtwomeieaa\ayfz? &hm&m

RV )

I e T e e e S
F 3 - D e ] (rrasm oL

nl:dm s © IS P W CETDY AT

’fa*.rua:tgm 9.0&24-:;,277&9!!}!4 7‘&
gﬁva_r*m /nu:m T M%‘“{%aum J?m;amam -mwaoomme‘)Non 21 pso & en Bogota D €. teiédono. 3438385 y

"J’ o "ﬂ?’ O Zeroon

mwmmamm.mmam:qmumau
pchaal), y capaies. Los ntereses de mora, sefan

Cag !mmyxﬁb M F 'ﬁ:U’Aar_mpermuJ md'mmpudu bbv & Informacin
.'z; artk" o Sernceo 3 fl" or Feecarna: - &rkgvrmg 520 2 www bbva com en la seccin Carporatna
- Puedes sesciee ame n d 1%’?ﬂma wwon g comoo o en la Bogota (Un'm Bananquiia (5) 3503500, (4) 49538300, Cah (2) 88952020,

Suzavavgn (7 LSAL o o € s O pan
- W‘Wrmw—,htm‘yvm-;—wa 3 rumstyos Revsores Frsciies KPMG SA S, emad colomba@kpmg com oo

Eote pOLCIs Cuents oo Segure Ge D Fogatin £l campo Ia sumatorta el total ce retenciones practicadas por ¢ Banco por todo concepto.
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JUAN PABLO MESA MONTOYA

JUANPABL OMESAII@GMAL COM Creando U[’ yrtunidades
MANZALES CALDAS- COLOMBIA ' - o

Extracto de Cuenta
Oficina. 0871 CUENTA DE AHORROS LIBRETON

Tener a BBVA mas cerca de ti es poder consultar y pagar tu tarjeta de crédito
desde BBVA moévil, BBVA net, PSE y Baloto.

AGENCIA VICTORIA PLAZA
DIRECCION CARRERA 118 8IS 17-20 L0237 Numero de cuenta 001308710200065645

PERIODO DESDE 01-03-2018 HASTA' 30-09-2019 ESEhe ds gorta 30-09-2019

8 - IVA X
4 3,760,112.74 -4 PORMIL 0.00

SES RECBDOS 1 6.00 - RETENCIONES 0.00
G 10 3.341,388.95 SALDO FINAL 41696400 )
{
Mo
rxileri Concepto Cargos Abonos Saldo

se ADELANTO NOMI TRAN BMOVIL ENLACE DE APLICATIVO 446,000.00 446.850.51
s5 RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO PEREIRA 440,000.00 6.850.51
67 ABONO DOMI. 800141397 INSTITUCIONAL BOGOTA 1,489,112.74 1,495,963.25
&1 DEPOSITO EN EFECTIVO DUITAMA 1,800,000.00 3.295.963.25
& COMISION DEPOSITO NACIONAL DUITAMA 13,770.00 3282.19325
&3 IVA POR CONSIG NAL DUITAMA 2,616.30 3279.576.95
e RETIRO CAJERO BEVA PEREIRA 700,000.00 2579,576.95
&s RETIRO CAJERO BBVA PEREIRA 700,000.00 1,879,576.95
s PAGO PRESTAMO BNET/ENET ENLACE DE APLICATIVO 282.432.00 1,567,144.95
57 RANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO Wemssmss 280,000.00 1.317,144.85
&8 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 32,691.95 1.284,453.00
&= CARGO DOM!. 9860986 334,000.00 950.453.00
K CARGO DOMI. 9860986 100,000.00 850,453.00
n ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 25.000.00 875.453.00
7 PAGO ADELAN NOMIN AUTOMAT 458,495.00 416.958.00

ABONO INTERESES GANADOS 6.00 416.964.00

- En cumplments de b dmpuestd en b Ley Habeas Data, 1266 de 2008, nos permitmos comunicarnte que los datos contensdos en los extractos nc\wdmdvhobig)mn SUs cuotas y fecha de engbddad,

m:ﬁqmaummwﬁpmz SwWMM(N)mmam esios datos en los exracios, se generara o reporte Negatvo

- Tu&nmmuwrkmu%?mu%mouu mduhwumem&scmﬂqmmdmmaemn ‘\mmumwhumuma
en nuestras ofionas o en ka Lnea BBV

- mzuwpmemm 2 nambre de BEVA Colombaa, NIT 860.003 020-1, colocando al respaido el numero de tu cbigacon y tus

. Pusdes cormis utizando BSVA movi, BBVA net. BEVA net cash, por tanto, & no los reabes en of memmma mhhdn ensta

> Dralbrm::em ng_m diertas de raevos. Mymaaz‘l'mh ammwhﬁ\km&m &? u&ehmdnm‘m

b ot k= M% crediboas, fi m te evitan castos adcanales por honoranos de coblmomaudem

. - Que s& descontaran de los

e fos ocasonados por wl, extraudaal yo pdaal), ntereses de mora, ntereses. ap Los de mora, seran

SEgUN © a

enciertre vigenie 0 presents

Para réorracon yobre BEVA MN»

1 c«%mu m""'%"'“m&bﬁ%' Doax‘%m E"ﬁ"mmﬁf"?%“”"wmmm 29 No. 72 - 21 peso 6 en Bogota D.C.. wiékonc: M6 y
emat m

D e cones B g e s s thrarios Cardes 0o s p“:.’."&g‘i"" R B oo 60 11 P Sy o0 inormaci Corpoabea

recomendaciones

. »’\-md m“:‘mmd dal Ohm?‘%r:,%ma MbbvamwomuLm VA' Bogota. (1) 4010000, Baranquiia (5) 3503500, L@l':?u 4938300, Cab. (2) 8892020,
Bucaramanga aemsde el resto

. menan:‘ululmﬂu:m DWMmmm:mmrmKPMGSASWmLMgmxm

Este producto cuenta con Seguro oe Depositos Fogatin El canpo Ia del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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SER
JUAN PABLO MESA MONTOYA

JUANPABL OMESALI@SMAL COM

MANIZALES CALDAS- COLOMBIA reando Oportunidade

g O RS CHURCH de Caloeia

028533 878848 CUENTA DE AHORROS LIBRETON

e\ J

Este 24 de noviembre de 2:00 a.m. a 7:00 a.m., nuestros canales transaccionales BBVA mavil, BBVA
| Wallet, BBVA net, cajeros automaticos y las transacciones realizadas con tus tarjetas de crédito y débito
estaran inhabilitados por mantenimiento.

AGENCIA VICTORIA PLAZA
DIRECCION. CARRERA 11BBIS 17-20 L0237 Numero de cuenta 001308710200065645
TELEFONO 0

PERIODO DESDE. 01-10-2012 HASTA. 31-10-2019 Fechiadecorls 31-10-2019

- IVA
- ABONOS 4 199355950 -4 POR MIL 0.00
« INTERESES RECSDOS 1 8.00 - RETENCIONES 0.00
- CARGOS 8 2,253,696.38 SALDO FINAL 161,835.22

Cargos Saldo
T RETIRO CAJERO BBVA AVENIDA 30 DE AGOSTO 410,000.00 6,964.00
7S ADELANTO NOMI TRAN BMOVIL ENLACE DE APLICATIVO 446.000.00 452.964.00
7% RETIRO CAJERO BBVA PEREIRA 450,000.00 2.964.00
7 ABONO DOMI. 00141397 INSTITUCIONAL BOGOTA 1,507.559.60 1.510,523.60
TE PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 42.769.38 1.467.754.22
78 PAGO PRESTAMO BNET/ENET ENLACE DE APLICATIVO 282.432.00 1,185,322.22
80 ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 25.000.00 1.210,322.22
2] TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APUCATIVO.“BO 000.00 930.322.22
e GO DOMI. 9860986 250.000.00 680.322.22
&3 PAGO ADELAN NOMIN AUTOMAT 458,495.00 22182722
B | ABONO TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO 20.000.00 24182722
es | RETIRO CAJERO BBVA UNICENTRO PEREIRA 80,000.00 161,827 22
{ ABONO INTERESES GANADOS 8.00 161,835.22
|
{
|
- En cungimect d2 0 en la Ley Habeas Data IZGGG'ZW mmmuumm«ummuma l\cﬁr’mw\h«hougxm sus cuotas y fecha de engibddad,
’”"”ﬁ;.ﬁ"““&‘mﬁw padurmu o m(m)dasmwosapau esios datos en los extracios, sewm:adrmmw
s -
) icnercg‘w o (.4':’8 4Al g ke %mmhmam se reflegan en e priomo estado de cuenta. Puedes consultar el vakx de la proxima cuota a
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Oficina: 0871 CUENTA DE AHORROS LIBRETON

Cada dia es una oportunidad para creer en tus ideas.

AGENCIA VICTORIA PLAZA

DIRECCION: CARRERA 118BIS17-20 L0237 Numero de cuenta 0013087 10200065645 J
TELEFOND. 0

PERIODO DESDE 01-06-2018 HASTA: 30-06-2019 Fecha de corte 30-06-2019 ]

8 - IVA

s 4,059,154.10 -4 PORMIL 1 39.00

- oS 1 6.00 - RETENCIONES 0.00
- CARGOS 10 3,042,290.03 SALDO FINAL 1.026.665.10

Concepto Cargos Abonos Saldo

s §0-08-2019 IMPUESTO DECRETO 39.00 9.795.03
7 p0-05-2019 CUOTA ESTAMPACION 9.795.03 0.00
§7-06-2018 AVANCE A CTA TC 51876171799654 TUNJA 340,000.00 340,000.00
§7-06-2019 RETIRO CAJERO BBVA DUITAMA 200,000.00 140.000.00
§7-06-2019 RETIRO CAJERO BBVA DUITAMA 140,000.00 0.00
§5-05-2019 ABONO DOMI. 800141397 INSTITUCIONAL BOGOTA 458,989.45 458,989 45
p0-06-2019 ADELANTO NOMI TRAN BMOVIL ENLACE DE APLICATIVO 340.000.00 796,989 45
3 1-06-2018 RETIRO CAJERO BBVA DUITAMA 700,000.00 98,989.45
® p1-06-2019 RETIRO CAJERO BBVA DUITAMA 90.000.00 8.989.45
15 P5-06-2019 AVANCE A CTA TC 51876171799654 TUNJA 390,000.00 398.989.45
| 16 pS-06-2019 RETIRO CAJERO BBVA PEREIRA 390.000.00 8,989.45
17 p8-05-2019 ABONO DOMI. 800141397 INSTITUCIONAL BOGOTA 2.530.164.65
@ p3-06-2019 PAGO MNET TARJETA CREDITO ENLACE DE APLICATIVO 180,000.00 |
18 p8-06-2019 RETIRO CAJERO BBVA TUNJA 700,000.00 |
20 p8-06-2019 RANSF TERCEROS BANCO BMOVIL APP ENLACE DE APLICATIVO ‘Viumuss80,000.00
21 28062019 p8-05-2019 PAGO ADELAN NOMIN AUTOMAT 352,495.00 11026.659.10 i
28052019 B0-06-2019 ABONO INTERESES GANADOS 6.00 1.026.685.10 |
|
|
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Este producto cuenta con Seguro de Depositos Fogatin. El campo retenclones contiene I sumatoria del total de retenclones practicadas por el Banco por todo concepto.
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